
V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu , města , městs ké části , mestského ob~:odu) 

~~~~~~ ..... ..... . . .... ..... .. . . .. . . .. .... . . . . okres . ~?~y.c~!lY ....... ... . . ... . 
konaných ve dnech (dne) . ~~: 99 : . ~ . 24 : 09: 2022 . byly podle "!ýsledků převzatých 
od okrskov ých volebních komisí zj ištěny v~:sledky voleb v obci. 

Počet volebních okrsků 
Počet o krskových volebních komisí , které předaly výsledek hlasov áni 
Seznam čísel volebních okrs ků , jejichž výs l edky neby l y předány 
Počet volebních obvodů 
Celkový počet osob zapsan ých ve výpisech ze seznamu voličů a j ejich dodatků 
Celkový počet voličů , kter ým byly vydány úřední obálky 
Celkov~1 počet odevzdaných úředních obálek 

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva: 

1 
1 

1 
227 
116 
116 

Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

zvolení 

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 

l. Tomáš Pezlar 48 3 . 87 
2 . Pavel Rybař 46 l. 86 
3 . Milan Větrovec 48 2 . 82 
4 . Koloman Kanyicska 38 4 . 71 
5. Luboš Rybař 61 5 . 70 

t olební strana č . 2 - Sbor dobro·:olných hasičů Veselá 
l. Pavel Planeta 52 2 . 52 
2 . Filip Kejval 21 4. 49 

B) Jména a příjmení náhradníků: 
Pořadí Jméno a příjmení 
náhrad . 

Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

Volební strana č . 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
l. Jiří Poborský 46 6 . 73 

Volební strana č . 2 - Sbor dobrovolných hasičů Veselá 
l. Vlastimil Ungr 50 1 . 40 
2 . Vít Ungr 22 3 . 28 
3 . Pavel Planeta 27 5 . 21 
4 . Veronika Ungrová 18 6 . 28 
5. Martin Matura 34 7 . 21 

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé 
kandidáty , hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu : 

Volební strana č . 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
Počet hlasů pro stranu : 469 , hranice : 85 , 8 
Kandidáti Poř . Jméno a příjmení 

číslo 

l. 
2 . 
3. 
4 . 
5 . 
6 . 

Pavel Rybař 
Milan Větro\"ec 
Tomáš Pezlar 
Koloman Kan y icska 
Luboš Rybař 
Jiří Poborský 

Počet hlasů 

86 
82 
87 
71 
70 
73 
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ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

Volební strana Č. 2 - Sbor dobrovo ln }"ch hasičů Veselá 
Počet hlasů pro stranu : 239 , hranice : 37 , 4 
Ka ndidáti Poř . Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

l. 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 
7 . 

Vlastimil Ungr 
Pavel Planeta 
Vít Ungr 
Filip Kejval 
Pavel Planeta 
Veronika Ungrová 
l-lart in Hatu ra 

. .. . ...... ~~ ~ ~~ . ~9~ :,. ?4 : 9' : ?9?? ..... . 
HOdina, den , měsíc a rok vyhotovení zápisu 

40 
52 
28 
49 
21 
28 
21 

Počet lis tů přílohy Č . 1 : 
Jména , př íjmení a podpis y : 1) 
zaměstnanec obce , jejíž úřad plní funkci 

v/a 

1 

regist račního úřadu : ~ 

. I.r~9.' .. E!v,,: . ~r:":1.l1l1,,'-:á: .. .. . ... (<: ... .... .. / .. . 

. l\l.~n,,: .ve. s.~lA ... . . f! ..... ................. . zaměstnanec Čes kéh o statistického úřadu : 

1) Pokud je zápis ... yhotoven jako předběž né výsledky (5 43 odst. 3 zákona Č. 491/2001 
Sb ., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zá konů) , není tiskový 
výstup podepsán výše u':eden ými osobami , ale určeným v yškoleným zaměstnancem ČSÚ: 
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Příloha Č . 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List Č . 1 

Obec (městys , město , městská část , městs ký obvod ) 
y~~~~~ .... . .. .. ..... ....................... .. okres . ~?lty~~py ... . . .......... . 
Volební ob'od Č . 1 'olby ve dnech (dne) : .. 2~ .. q~ .. . ~ . ~~:q~ .. ~0~2 

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona): 

Celkem platných hlasů : 708 Počet v o len ých členů zastupitelstva : 7 

Volební strana 

Č . 1 SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KAND IDÁTU 
Č . 2 - SDH Veselá 

Počet 

hlasů 

46 9 
239 

Počet 

kand . 

6 
7 

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5 ~. hranice . 

Přepoč . základ 
pro porovnání 
k hranici 

606 , 85 
708 , 00 

Poměr hlasů 

k základu v ':, 

77,28 
33 , 75 

Seznam v olebních stran , které postoupily do dalšího zjiš ťování ýsledků voleb : 
SDRUŽEN Í NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTU 
SDH Veselá 

2 . Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany: 

Pořadí Hodnota podí lu Číslo a zkrácený název v o lebn í strany 

l. 
2 . 
3. 
4 . 
5 . 
6 . 
7 . 

469 , 00 
239 , 00 
234 , 50 
156,33 
119 , 50 
117 , 25 

1 - SDRUŽEN Í NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTU 
2 - SDH Veselá 
1 - SDRU ŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTU 
1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTU 
2 - SDH Veselá 
1 - SDRUŽEN Í NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 

93 , 80 1 - SDRUŽEN Í NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTU 

Volební strana Mandát y 

1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 5 
2 - SDH Veselá 2 
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Příloha č. 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

.......... ~? : 3?h'?9 " . 24 : g~ : 2g22 .... ... . 
Hodina , den , měsíc a rok ~yhotovení zápisu 

Jména , příjmení a podpis y: 1) 
zaměstnanec obce , jejíž úřad p lní funkci registra č n ího úřadu : ~~ 

Ing . Eva Praumov á ' L- /' 

zaměstnanec Českého statistického úřadu : :~~~~~ : :~~~~~ : . : : :iJi: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : 
1) Pokud je zápis v yhotoven jako předběžné v ýsledky (5 43 odst;. 3 zákona č . 491 / 2001 

Sb ., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně někter}·ch zákonů) , není tiskový 
výstup podepsán v ýše uveden ými osobami , ale určen~·m vyškol en ým zaměstnancem ČSÚ : 
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